

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18

Risk and Finance ApS

Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34470057

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Dirigent: _____
Kenneth Michael Grunow

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Risk and Finance ApS
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 34470057
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenneth Michael Grunow

Pengeinstitut Lollands Bank

Hovedaktivitet Selskabets aktiviteter omfatter handel, investering og produktion og dermed beslægtet virksomhed, herunder som holdingselskab for denne type virksomheder.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, investering og produktion og hermed beslægtet virksomhed, herunder som holdingselskab for denne type virksomheder.

Usikkerheder

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører andele i danske selskaber, hvis formål og aktivitet består i udvikling og på et senere tidspunkt salg af disse udviklingsaktiviteter.

Der er efter ledelsens opfattelse en naturlig usikkerhed omkring resultatet af udviklingsaktiviteterne, herunder det færdige produkt, færdiggørelsestidspunktet samt muligheden for salg.

Som følge af, at selskabernes ledelse følger udviklingen i selskaberne nøje, er det ledelsens opfattelse, at de sammen med øvrige investorer har en positiv forventning til det færdige produkt, færdiggørelsestidspunktet samt muligheden for salg der gør, at ledelsen forventer et positivt afkast af investeringerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indirekte gennem associerede selskaber tidligere påbegyndt opkøb af nye investeringsprojekter i form af minoritetsandele i danske selskaber m.v.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ultimative kapitalejer har ved likviditet og støtteerklæring tilkendegivet, at de fortsat er villig til at yde den fornødne økonomiske støtte.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-12.302	-14
Resultat før finansielle poster		-12.302	-14
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.945.165	9.757
Andre finansielle indtægter		41.711	40
Andre finansielle omkostninger		46.374	43
Resultat før skat		2.928.201	9.741
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.928.201	9.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-73.453	-57
Årets resultat		2.928.201	9.741
Til disposition		2.854.748	9.684
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		2.945.165	9.757
Overført til næste år		-90.417	-73
Disponeret i alt		2.854.748	9.684



Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	25.897.686	22.953
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.897.686	22.953
Anlægsaktiver i alt		25.897.686	22.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		736.891	695
Tilgodehavender i alt		736.891	695
Likvide beholdninger		944	0
Omsætningsaktiver i alt		737.836	695
Aktiver i alt		26.635.522	23.648



Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.835.186	22.890
Overført resultat		-90.417	-73
Egenkapital i alt	2	25.824.769	22.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7
Anden gæld		803.752	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.752	751
Gældsforpligtelser i alt		810.752	751
Passiver i alt		26.635.522	23.648
Særlige poster	3		
Usikkerheder om going concern	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2018	2017
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	62.500	63
	Kostpris, ultimo	62.500	63
	Værdireguleringer primo	22.890.021	13.133
	Årets resultatandel	2.945.165	9.757
	Værdireguleringer, ultimo	25.835.186	22.890
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	25.897.686	22.953

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Scale Capital ApS, med hjemsted i Lyngby-Taarbæk Kommune, nom. ialt kr. 125.000.

Ejerandelen er 50%. Resultat 2018 udgør kr. 5.936.000. Egenkapital 31.12.2018 udgør kr. 51.795.373.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	22.890.021	-73.453	22.896.568
	Årets resultat	0	2.945.165	-16.964	2.928.201
	Saldo ultimo	80.000	25.835.186	-90.417	25.824.769

3 Særlige poster

Resultatandel i associeret virksomhed er indregnet med kr. 9.756.958 i 2017 og kr. 2.945.165 i 2018.

4 Usikkerheder om going concern

Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet likviditets- og støtteerklæring frem til 30. juni 2020 om i givet fald og i fornøden omfang at tilføre kapital og likviditet så selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder, og aflægger på denne baggrund årsrapporten efter going concern.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Finansielle anlægsaktiver vedrører indirekte minoritetsandele i danske selskaber, som indregnes til dagsværdi, og hvis formål og aktivitet er udvikling af forskellige produkter.

Selskaberne er primært udviklingsselskaber, som endnu ikke har færdigudviklet sine produkter og hvis fortsatte drift er afhængig af, at selskabernes likvide beredskab står mål med selskabernes aktivitet og til en hver tid gør, at selskaberne kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsen i minoritetsselskabernes opfattelse, at produktudviklingen går efter planen og at der efter ledelsens opfattelse er de tilstrækkelige finansieringskilder til at færdigudvikle og markedsføre produkterne.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Michael Grunow

Direktør

På vegne af: Risk and Finance ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439393759334

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-04 08:22:49Z

NEM ID 

Thomas Bylov

Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389906555

IP: 185.45.xxx.xxx

2019-06-04 09:36:43Z

NEM ID 

Kenneth Michael Grunow

Dirigent

På vegne af: Risk and Finance ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439393759334

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-04 09:44:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3PPJ-5FWV3-WW42M-16WX6-QM8BF-D78BK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>